ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
18.01.2022 г.
В 12:10 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту Чеховским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №7496/20/50043-ИП от 04.02.2020 г., принадлежащее должнику Курочкину Дмитрию Ярославовичу имущества - Зем.уч. для ведения приусадебного хозяйства, общ.пл. 2200 кв.м., к/н: 50:31:0060379:28, адрес: МО, Чеховский р-он, СП Баранцевское, п. Васькино. П.463-З от 27.10.21. Собств.: Курочкин Д.Я.; расположенного по адресу: МО, Чеховский р-он, СП Баранцевское, п. Васькино. Залогодержатель (Взыскатель): ООО Дензи.ком.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:
Не поступило ни одного ценового предложения от участников торгов.

Постановили:
Признать торги несостоявшимися, так как ни один участник не подтвердил свое присутствие на торгах.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии